ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ:   Πρόσληψη    ενός  (1)  Δασκάλου  Ειδικής  Αγωγής  και  Εκπαίδευσης  (Ε.Α.Ε.)  και  διακοσίων 

τριάντα  τεσσάρων  (234)  Δασκάλων  για  το  διδακτικό  έτος  2010‐2011  στο  πλαίσιο 

υλοποίησης  των  Πράξεων «Πρόγραμμα  εξειδικευμένης  εκπαιδευτικής  υποστήριξης  για 

ένταξη  μαθητών  με  αναπηρία  ή/και  ειδικές  εκπαιδευτικές  ανάγκες  –  Άξονας 

Προτεραιότητας 1»,   «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη

[...]

των  Πράξεων  «Πρόγραμμα  εξειδικευμένης  εκπαιδευτικής  υποστήριξης  για  ένταξη  μαθητών  με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 1, 2 και 
3. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Την πρόσληψη  ενός (1) Δασκάλου Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.) και διακοσίων τριάντα 
τεσσάρων (234) Δασκάλων στο πλαίσιο υλοποίησης  των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – 
Άξονας  Προτεραιότητας  1»,    «Πρόγραμμα  εξειδικευμένης  εκπαιδευτικής  υποστήριξης  για  ένταξη